МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
( шестьдесят четвертое заседание второго созыва)

От 14 марта 2014 года    № 148

О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета депутатов Сабского
сельского поселения  от 25.12.2013 года
№ 144 «О бюджете Сабского сельского поселения
Волосовского муниципального района Ленинградской области
на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы»

Совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
    Внести в решение Совета депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2013 года № 144 «О бюджете Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы» следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
Утвердить основные характеристики  бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год:
            прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме
9 226 955 рублей;
            общий объем расходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 9 476 955  рублей.
     прогнозируемый дефицит бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  250 000  рублей.
2. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год», изложить в новой редакции, прилагается;
3. Приложение 4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015-2016 годы», изложить в новой редакции, прилагается;

4. Приложение №5 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции, прилагается
5. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым  статьям и видам расхода классификации расходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции, прилагается;
6. Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым  статьям и видам расхода классификации расходов бюджета Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015-2016 годы» изложить в новой редакции, прилагается;
7.  Приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2014 год», изложить в новой редакции, прилагается;
8. Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015-2016 годы», изложить в новой редакции, прилагается;
9. В пункте 12 цифру «3 204 121» заменить на цифру «3 652 258»
10. Пункт 13 изложить в новой редакции: Утвердить размер индексации месячных должностных окладов  и ежемесячных надбавок к должностным окладам в соответствии присвоенными классными чинами муниципальных служащих Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области,  а также месячных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  1,1 раза с 1 марта 2014 года, и в 1,06 раза с 1 октября 2014 года.
11. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации.
12.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сабского сельского поселения                                    Сельдерханов Э.Б.
[bookmark: _GoBack]